TATIANA CARVALHINHO MOTA BRZESKY

EDITAL Nº 500004334131

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DO EDITAL:  30 DIAS

FINALIDADE DO EDITAL:  CITAÇÃO  de TATIANA CARVALHINHO
MOTA BRZESKY, CPF: 11316353702, para que PAGUE(M), no prazo de 03 (três) dias, a
importância de R$  10.513,04 (dez mil, quinhentos e treze reais e quatro centavos),
calculada em 21/01/2025, sujeita a atualização e acréscimo de custas e honorários
advocatícios, OU, em 05 (cinco) dias, indique(m) bens à penhora, o bastante para assegurar
a execução, sujeito à multa, nos termos dos arts. 774 e 774, V, do CPC/2015, ficando